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Kommepueckoe npeasoxenue ot 07.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: I'mapaBiandeckas Tesaexka ¢ Becamu TOR CBY.CW 2500 118253

Ccoinka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gidravlicheskie-

telezhki/gidravlicheskaya telezhka s vesami tor cby cw 2500 118253

XapaKTepuCTHKHU

Bun

Bec, xr

Turm Tenexku

Bung

I'pyzonoabemMHOCTD, T
Jnvunaa Bu1, MM

["aGapuTsl, MM

HuameTp Kosec, MM
Bricora nogsema (min), MM
BricoTa mogsema (max), MM
BricoTa moagxBsaTa, MM

JInrHa BUII, MM

C BecaMu
124
poxuis

C BecaMu
2.5

1150
1530x550x1220
180

85

195

85

1150
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Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



